uos audiuit:
 postremo cū boetios ad societatem uestrā hortaretur: in ipsa concione intermortuus haud multo post ex
 pirauit. Huius ego uestigia ingressus uoluntate quidē & studio incolendis uobis adiicere: & enim iexu
 perabilia hæc erant: nihil potui: rebus ipfis meritisq; & ipensis officiis: ut superare possem: fortuna: tē
 pora: Antiochus: & bellum in Asia gestū præbuerunt materiā. Rex Asiæ & partis Europæ Antiochus
 filiā suā in matrimoniu mihi dabat: restituebat extéplo ciuitates: quæ defecerant a nobis: spem magnā i
 posterū ampliandi regna faciebat: si secū bellum aduersus uos gessissim: non gloriabor eo: quod nihil i
 uos deliquerim: illa potius: quæ uetustissima domus nostræ uobis cum amicitia digna sunt: referā: pe
 destribus naualibusq; copiis ut nemo uestrorū socio me æquiperare posset: ioperatores uestrorū adiuui
 commeatus terra mariq; suppeditauit: naualibus præliis: quæ multis locis facta sunt: omnibus affui: nec
 labori meo: nec periculo usquam pepercī: quod miserrimū est: in bello obsidionē passus sum. Pergam
 inclusus cum discrimine ultimo simul uitæ regniq;: liberatus deinde obsidione cum alia parte Antio
 chus: alia Seleucus circa arcem regni mei castra haberent: relictis rebus meis tota classe ad Hellespontū
 L. Scipioni consuli uestro occurri: ut eum in traiiendo exercitu adiuuarem: posteaquam in Asiā exer
 citus uester est transgressus: nunquam a consule abscessi: nemo miles romanus magis assiduus i castris
 uestris fuit: quam ego fratresq; mei: nulla expeditio: nullum equestre prælium sine me factum ē: in acie
 ibi steti: eam partem sum tutatus: in qua me consul esse uoluit. Non sum hoc dicturus. P.C. q̄s hoc bel
 lo meritis erga uos mecum comparari potest: ego nulli omnium nego: populorum: nego regum: quos i
 magno honore habetis: non ausum me comparare. Maſinissā hostis uobis: antequam socius fuit: nec i
 columi regno cum auxiliis suis: sed extorris: expulsus: amissis omnibus copiis cum turma equitum in
 castra confugit uestra: tamen eum qui in Africa aduersus Syphacem & Carthaginenses fideliter atq; i
 pigre uobiscum stetit: non i patrium solum regnum restituitis: sed adiecta opulentissima parte Sypha
 cis regni præpotentem iter Africæ reges fecistis. Quo tandem igitur nos præmio atque honore digni
 apud uos sumus: q; nunquam hostes: semper socii fuimus: pater: ego: fratresq; mei non Asiam tantum
 sed etiam procul ab domo i Peloponneso: i Boetia: i Aetolia: Philippi: Antiochi ætolico bello terra ma
 riq; pro uobis arma tulimus. Quid ergo postulas: dicat aliq;: ego. P.C. quoniam dicere utiq; uolētibus
 uobis parendum est: si uos ea mente ultra Tauri iuga Antiochū eieciſtis: ut ipsi teneretis eas terras: nul
 los accolias nec finitimos habere: quam uos malo: nec ulla alia re tutius stabiliusq; regnum meum futu
 rum spero: sed si uobis decidere īde atq; deducere exercitus ī aio est: neminem dignorem esse ex sociis
 uestris: q; bello a uobis parta possideat: quam me dicere ausim. At enī magnificum est liberare ciuitates
 seruas: ita opinor: si nihil hostile aduersus uos fecerunt: sin autē Antiochi partis fuerunt: quanto ē uia
 prudētia & æquitate dignius sociis bene meritis quam hostibus uos cōsulere. Grata oratio regis patri
 bus fuit: & facile apparebat' munifice oia & propenso aio facturos. Interposita smyrnæorum breuis le
 gatio est: qa non aderant qdam rhodiorū. Collaudatis egregie smyrneis: quod oia ultima pati: quam se
 regi tradere uoluissent: introducti rhodii sunt. Quorum præcepis legationis expositis initis amicitiae cū
 Popu. Roma. meritisq; rhodiorum: Philippi prius: deinde Antiochi bello nihil: inqt: nobis tota nostra
 actione. P.C. neq; difficultius: neq; molestius est: quam quod cum Eumene nobis disceptatio est: cū quo
 uno maxime regum & priuatum singulis: & quod magis nos mouet: publicū ciuitati nostræ hospitiū
 est: cæterum non animi nostri. P.C. nos: sed rerū natura: q; potētissima ē: disiungit: ut nos liberi ēt aliq;